2017年10月
関係者各位

野田市バドミントン協会
会長　滝本　恵一

表記の大会を下記の通り開催しますので、ご案内申し上げます。

日　時 平成２９年１１月１２日(日)　　 開場　８：５０

　　　※　9時を過ぎるまでアリーナには入らないでください。

会　場 野田市総合公園体育館

競技種目 男子ダブルス　20代・30代・40代・50代・60代以上

女子ダブルス　20代・30代・40代・50代・60代以上
（異性種目への参加は不可・試合当日の年齢とします。）

※　申し込み総数100組程度を目安に締め切ります。

　　（申し込み総数と関係なくランク規定数で締め切ることがあります。）

※　組み合わせ等につきましては主催者一任とさせて頂きます。

参加資格 各年代共オープン 野田市内、市外の方も含めて参加できます。

試合方法 予選はリーグ戦・決勝はトーナメント戦(予定）

参加費 １名　１４００円 大会当日受付でお願いします

表　彰 優勝　・　準優勝　・　3位

申込方法 ＦＡＸ　　 047-413-0470 （FAX送信後、確認の電話またはメールをお願いします）

メール noda_badkyoukai@yahoo.co.jp

郵　送 〒278-0052  野田市春日町28-1　　渡辺　直美　宛

電話での申込みは不可

問い合わせ 野田市バドミントン協会　会長　滝本　恵一
携帯　　 080-5174-4312

申込締切 平成29年11月2日(木)

その他 ・ 大会としてスポーツ保険に加入していません。
　　　　怪我等の場合　各自の保険で対応をお願いします。

主　催 野田市バドミントン協会

★　ホームページに掲載してます。

野田市バドミントン協会 ☜

第7回　野田市男女年齢別ダブルスオープン大会

記

検索